
OGGETTO: VERBALE DI GARA MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA AI SENSI DELL'ART. 57 COMMA 6 (INDIVIDUAZIONE
OPERATORI ECONOMICI) E CON LE MODALITÀ DI CUI ALL"ART. 125 COMMA 11 DEL D.LGS N.
163/2006 E S.M.I. PER L'APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ANNUALE DI COPERTURA
ASSICURATIVA R.e. E INFORTUNIO CONDUCENTE PER N° 3 AUTOMEZZI COMUNALI: FIAT IVECO
TARG. BP867SJ, FIAT PUNTO TARG. CT658GW E AUTOCARRO BREMACK TARG AW365FM.
GIG: ZA3138AD48

IMPORTO della fornitura: € 4.825,00

CIG n. ZA3138AD48

L'anno duemilaquindici il giorno sedici del mese di Marzo ore 10:30 e seguenti in Maniace (CT)
presso i locali dell'Ufficio tecnico comunale aperto al pubblico, la commissione di gara, composta
dai Sigg. Dott. Ing. Angelo Lupica Cordazzaro - Presidente, Sig. Grasso Grazia Pia - Componente
e Sig. Portale Isabella - Componente - Segretario dichiara aperta la seduta della gara in oggetto e
premette:

• Che con Determina n. 9 del 09.03.2015 dell'Area Economico Finanziaria a Regionale è stata
scelta la procedura negoziata e le modalità di gara per l'appalto del servizio annuale di copertura
assicurativa LC. e infortunio conducente per NO 3 AUTOMEZZI COMUNALI: FIAT IVECO TARG.
BP867SJ, FIA T PUNTO TARG. CT658GW E AUTOCARRO BREMACK TARG AW365FM .

• Che la manifestazione di interesse/invito allegata alla determina di cui sopra è stata pubblicata sul
sito istituzionale ed all'albo pretorio on-line di questa Stazione Appaltante ed è stata fissata entro
le ore 09:00 del giorno 16.03.2015 il termine massimo per la ricezione della manifestazione
accompagnata da una offerta economica. .

TUTTO CIO' PREMESSO
Vista la manifestazione di interesse/invito in cui vengono riportate dettagliatamente le modalità di
partecipazione alla gara nonché le modalità di presentazione del plico di partecipazione contenente
sia la documentazione che l'offerta, e che lo stesso doveva pervenire a mano o a mezzo del servizio
postale o di altri servizi, entro le ore 09:00 del 16.03.2015.
LA COMMISSIONE DI GARA
Inizia le operazioni di gara per l'aggiudicazione del serviZIO in oggetto, dando atto che
complessivamente sono pervenute offerte da parte di nO 1 (uno) operatore, giusta attestazione prot.
n. 1685 del 16.03.2015 del Responsabile del Protocollo, pervenute entro i termini di seguito si
elencano:

N.O. DITTA PROTOCOLLO - DATA
1 Unipol Sai Assicurazioni S.p.A. divisione la Fondiaria Prot. n. 1625 del 12.03.2015

Ag. Centrale di Giarre di Galati Raimondo Consoli
Spatafora Letizia e Pari si Maria S.n.c.

Quindi si procede all'esame dei documenti trasmessi dalla ditta di cui sopra, confrontandoli con
quelli richiesti con la manifestazione di interesse/invito e decidendo, in conseguenza l'ammissione
o meno delle imprese come appresso riportato a fianco di ciascuna



N.O. DITTA
1 Uni poi Sai Assicurazioni S.p.A. divisione la Fondiaria AMMESSA

Ag. Centrale di Giarre di Galati Raimondo Consoli
Spatafora Letizia e Parisi Maria S.n.c.

Per quanto sopra si da atto che preliminarmente viene ammessa nO1 ditta.
Si procede, quindi, all'apertura dell'offerta economica della ditta che hanno offerto il ribasso sotto
riportato

N.O. DITTA RIBASSO
1 Unipol Sai Assicurazioni S.p.A. divisione la Fondiaria 15%

Ag. Centrale di Giarre di Galati Raimondo Consoli
Spatafora Letizia e Parisi Maria S.n.c.

Ultimata la procedura di gara aggiudica provvisoriamente la stessa a favore della ditta Unipol Sai
Assicurazioni S.p.A. divisione la Fondiaria Ag. Centrale di Giarre di Galati Raimondo Consoli
Spatafora Letizia e Parisi Maria S.n.c per aver presentato il ribasso del 15,00% sul prezzo a base
d'asta di € 4.825,00 con un ribasso di € 732,25 per un importo netto pari a € 4.101,25

Il presente verbale sarà pubblicato all'albo pretorio on line del Comune e sul sito istituzionale del
Comune.

Letto confermato e sottoscritto alle ore Il: 15 .

Dott. Ing. Angelo Lupica Cordazzaro - Presidente

Sig.,. Portale Isabella - Componeote - Segre•••.io~t l-~ C~~
Sig.ra Grasso Grazia Pia - Componente C/\.e-->-'c-? ~'-- C~

2


